
Číslo smlouvy vlastníka HK 2017_0011 SRM 8020005834.
Číslo stavby stavebníka: SMLO-37/1163/INV/20/2017 Registr smluv ANO

Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
č. HK2017_0011

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění a v souladu s § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), v platném znění

Vlastník sítě elektronických komunikací:
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3-Žižkov
IČ: 04084063 
DIČ: CZ04084063
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623 
Zastoupená Zdeňkem Šulcem , Manažerem , Výstavba fix dle Pověření ze dne 31.7.2017 
Bankovní spojení!
Číslo účtu4 
(dále jen „CETIN“)

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací: 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
zastoupená Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem 
IČ:00085031
DIČ : CZ00085031 
Bankovní spojení 
Číslo účtu
(dále jen „Stavebník“)

uzavírají tuto smlouvu:

Definice pojmů

Překládkou sítě elektronických komunikací (dále jen „SEK") se rozumí stavba spočívající ve 
změně trasy vedení veřejné komunikační sítě nebo přemístění zařízení veřejné komunikační 
sítě.

ČI. 1
Úvodní ustanovení

Společnost CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této smlouvy. 
Stavebník ve smyslu Vyjádření o existenci SEK a Všeobecných podmínek ochrany SEK 
vydaného dne 19.1.2016 pod č.j. 513433/16 vyvolává ve smyslu § 104 odst. 17 zákona č. č. 
127/2005 Sb. překládku dotčeného úseku SEK.
Překládka SEK dle této smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením 

H.Ředíce (PA), most ev.č. 29817_4, VPIC

H.Ředíce (PA), most ev.č. 29817_4, VPIC



ČI. 2
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je požadavek Stavebníka na překládku SEK ve vlastnictví 
společnosti CETIN, závazek společnosti CETIN zajistit si překládku SEK a s ní související 
záležitosti v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a závazek Stavebníka, jež 
překládku SEK vyvolal, uhradit všechny nezbytné náklady, které společnosti CETIN 
v souvislosti se zajištěním překládky SEK vzniknou.

Číslo smlouvy vlastníka HK 2017_0011 SRM 8020005834.
Číslo stavby stavebníka: SMLO-37/1163/INV/20/2017 Registr smluv ANO

ČI. 3
Překládka SEK, podmínky překládky SEK

3.1 Překládka SEK dle této smlouvy (dále jen Překládka) bude realizována v rozsahu 
(územním a stavebnětechnickém) a na nemovitostech dle předložené realizační projektové 
dokumentace H.Ředice (PA), most ev.č. 29817_4, VPIC, která je Přílohou č. 1 této smlouvy 
(dále jen „Projekt“).

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:
- zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky nemovitostí dotčených překládkou SEK 
nebo vy vlastnění takového práva.

- zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby nebo 
územního souhlasu (Překládky),

(to vše dále jen „Předpoklady pro realizaci překládky SEK").

3.3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci překládky SEK nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci 
Překládky jinou osobou nese společnost CETIN odpovědnost, jako by Překládku realizovala 
sama.

ČI. 4
Závazky spojené s překládkou SEK

4.1 V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje

- před realizací Překládky:

pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně učinit vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy,

- po realizaci Překládky:

- zajistit dokumentaci skutečného provedení Překládky,

H.Ředice (PA), most ev.č. 29817__4, VPIC 2



- na základě uzavřených smluv o smlouvách budoucích o zřízení služebnosti zajistit 
vyhotovení geometrického plánu se s vyznačením rozsahu služebnosti na Překládkou 
dotčených nemovitostech, uzavření smluv zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou 
dotčených nemovitostí a zápis služebnosti do katastru nemovitostí.

4.2 V souvislosti s provedením překládky se Stavebník zavazuje

- před realizací Překládky:
- písemně oznámit společnosti CETIN, nejpozději 6 týdnů před zahájením realizace 
Překládky stavební připravenost a vyzvat CETIN k realizaci Překládky. Tato povinnost platí 
pro každou z etap Překládky samostatně. Kontaktní osoba je uvedena ve čl. 8a - ve věcech 
technických této smlouvy

- Stavebník ke dni nabytí účinnosti této smlouvy převádí na společnost CETIN některá práva 
a povinnosti z Územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby Rekonstrukce mostu 
ev.č. 29817-4 , Horní Ředice , č.j. MUHO/22190/2016 ze dne 30.1.2017, a to toliko práva k 
umístění resp. přeložení veřejné komunikační sítě společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. za podmínek v tomto územním rozhodnutí stanovených, a dále související 
práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců 
inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v tomto územním rozhodnutí stanoveny. 
CETIN tato převáděná práva ke dni nabytí účinnosti této smlouvy přijímá. Stavebník ke dni 
uzavření této smlouvy předal společnosti CETIN toto územní rozhodnutí.

Číslo smlouvy vlastníka HK2017_0011 SRM 8020005834.
Číslo stavby stavebníka: SMLO-37/1163/INV/20/2017 Registr smluv ANO

4.3 CETIN se zavazuje, že zajistí realizaci každé etapy Překládky do 4 měsíců od doručení 
písemné výzvy Stavebníka dle předchozího odstavce a to za předpokladu, že ke dni 
doručení písemné výzvy stavebníka dle předchozího odstavce jsou zajištěny ve prospěch 
společnosti CETIN všechny Předpoklady pro realizaci překládky SEK uvedené v Čl. 3 bodu
3.2 této smlouvy a ze strany Stavebníka splněny povinnosti uvedené v Čl. 4. bodu 4.2 této 
smlouvy vyjma ustanovení o stavební připravenosti, jinak nejpozději do 4 měsíců od jejich 
zajištění ve prospěch CETIN.

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 zákona č. 127/2005 Sb. k úpravě 
vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti po realizaci Překládky k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti event. 
zřízení takového práva ve vyvlastňovacím řízení. Náhrady za zřízení takových služebností, 
které společnost CETIN vlastníkům dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s 
ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb. povinen uhradit společnosti 
CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou, stejně tak v 
případě nákladů společnosti CETIN za uhrazení správních poplatků za vklad služebností do 
Katastru nemovitostí event. případně nákladů vzniklých společnosti CETIN v souvislosti 
s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smlouvy o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 Sjednaná lhůta realizace Překládky dle Čl. 4 bodu 4.3 této smlouvy se prodlužuje o tolik 
dnů, o kolik dnů byly práce kjejímu provedení přerušeny nebo nemohly být případně 
zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN.

H.Ředice (PA), most ev.č. 29817_4, VPIC 3



Číslo smlouvy vlastníka HK 2017_0011 SRM 8020005834.
Číslo stavby stavebníka: SMLO-37/1163/INV/20/2017 Registr smluv ANO

4.7 Závazky (povinnosti) společnosti CETIN z této smlouvy týkající se realizace Překládky a 
záležitostí, jež Překládce předchází, jsou rozděleny do 2 etap:

1. H.Ředíce (PA), most ev.č. 29817_4_ etapa č,1
2. H.Ředíce (PA), most ev.č. 29817_4_ etapa č. 2

Jednotlivé etapy jsou co do rozsahu stanoveny položkami uvedenými v Příloze č. 2 této 
smlouvy. Jednotlivé etapy budou považovány za ukončené, každá dnem svého ukončení, tj. 
vždy dnem, kdy bude Stavebníkovi doručeno na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy 
nebo adresu elektronické pošty uvedenou v ČI. 8 této smlouvy oznámení o ukončení 
jednotlivé etapy.

ČI. 5
Náklady spojené s překládkou SEK

5.1 Stavebník je na základě zákona č. 127/2005 Sb. § 104 odst. 17 povinen nést náklady 
překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou všechny nezbytné náklady 
vlastníka SEK, které mu v souvislosti s překládkou SEK vzniknou, a které by mu nevznikly, 
kdyby k překládce nedošlo.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu ke dni uzavření této smlouvy 
činí 603 554,00 Kč. Překládka na základě zákona č. 127/2005 Sb. je mimo předmět daně z 
přidané hodnoty.

5.3 Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v ČI. 5 bod 5.2 této smlouvy, 
Stavebník se zavazuje je společnosti CETIN uhradit.
Může se jednat například o:
- náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti vlastníkům 
Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti , případně dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického práva 
zřízením služebnosti rozhodnutím (blíže specifikovány v ČI. 4 bodu 4.4. této smlouvy),
- náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího odstavce a dle čl. 4 
bodu 4.4 této smlouvy,
- náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí na 
nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z Katastru nemovitostí,

- náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů na 
vypracování výpočtu,
- hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tomu určenými,
- náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované dotčenými 
subjekty,
- náklady na identifikaci parcel,
- náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění, které vzniknou 
v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytiíé k 
realizaci Překládky,
- náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v souvislosti s 
realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích v platném znění,

H.Ředice (PA), most ev.č. 29817_4, VPIC 4



Číslo smlouvy vlastníka HK 2017_0011 SRM 8020005834.
Číslo stavby stavebníka: SMLO-37/1163/1 NV/20/2017 Registr smluv ANO

- náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 zákona č. 13/1997 
Sb.,
- náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné pro 
realizaci Překládky,
- náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských plodinách v 
souvislosti s realizací Překládky,
- náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, včetně 
odborného výpočtu a návrhu,
- náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.

Čl. 6
Platební podmínky

6.1 Náklady na Překládku ve výši skutečně provedených prací a skutečně vynaložených 
nákladů dle Čl. 5 bod 5.2 této smlouvy je Stavebník povinen uhradit na základě faktur po 
realizaci jednotlivých etap Překládky a to vždy do 30 dnů od doručení každé jednotlivé 
faktury Stavebníkovi.

6.2 Faktury dle bodu 6.1 tohoto článku budou vystaveny vždy do 15 dnů od ukončení každé 
jednotlivé etapy Překládky ve smyslu Čl. 4 bodu 4.7 této smlouvy a Stavebník je povinen 
uhradit jej ve lhůtě splatnosti.

6.3 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy.

6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v Čl. 5 bod 5.4, budou hrazeny Stavebníkem 
odděleně na základě samostatné faktury vystavené společností CETIN a Stavebník je 
povinen je uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury.

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN 
uvedený v hlavičce této smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společností CETIN 
stanoveno jinak. Dnem úhrady faktury (zaplacením fakturovaných nákladů) se rozumí den 
připsání účtované (fakturované) částky na účet společnosti CETIN.

Čl. 7 
Sankce

7.1. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení Stavebníka s úhradou některé 
částky, k jejíž úhradě je dle této smlouvy povinen, povinnost Stavebníka zaplatit společnosti 
CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto 
směru druhé straně doručena.

7.3. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 7.1 a 7.2 tohoto 
článku, není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada 
škody smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i 
opakovaně, její celková výše není omezena.

7.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 7.1 až 7.3. tohoto 
článku, trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní 
některou ze stran či oběma stranami.

H.Ředice (PA), most ev.č. 298l7_4, VPIC 5



Číslo smlouvy vlastníka HK 2017_0011 SRM 8020005834.
Číslo stavby stavebníka: SMLO-37/1163/1NV/20/2017 Registr smluv ANO

Čl. 8
Kontaktní osoby

a) Za CETIN :

ve věcech smluvních:1
e-mail: ?*; '3* ■ 'ji

funkce: Specialista,Výstavba přístupové sítě

ve věcech technických funkce: specialista pro výstavbu sítě

b) Za stavebníka:
ve věcechsmluvnícIrlng^Miroslav Němec

ve věcech technických
e-mailMtW^&ja^ffi

funkce : ředitel

funkce: technický náměstek

Čl. 9
Odstoupení od smlouvy

9.1 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou některé platby dle této smlouvy a toto 
prodlení trvá déle než 60 dní, poruší Stavebník smlouvu podstatným způsobem a společnost 
CETIN je oprávněna od této smlouvy odstoupit nejpozději do 80. dne prodlení.

9.2 V případě, že dojde k odstoupení dle bodu 9.1 je Stavebník povinen uhradit společnosti 
CETIN náklady již vzniklé v souvislosti s plněním z této smlouvy.

Čl. 10
Rozvazovací podmínka

10.1. Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do dvou let od nabytí účinnosti této 
smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění.

10.2. Tato smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let od nabytí 
účinnosti této smlouvy, aniž by realizace Překládky byla zahájena. Zánikem smlouvy touto 
rozvazovací podmínkou není dotčeno právo společnosti CETIN na zaplacení smluvní pokuty 
dle Čl. 7 bodů 7.1.až 7.4. této smlouvy, a tomu odpovídající povinnost Stavebníka tuto 
pokutu zaplatit. Právo na náhradu škody zůstává zachováno. V případě, že dojde k zániku 
smlouvy touto rozvazovací podmínkou je Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN 
náklady již vzniklé v souvislosti s plněním z této smlouvy.

Čl. 11
Závěrečná ustanovení

11.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

H.Ředice (PA), most ev.Č. 29817_4, VPIC 6



Číslo smlouvy vlastníka HK2017_0011 SRM 8020005834.
Číslo stavby stavebníka: SMLO-37/1163/INV/20/2017 Registr smluv ANO

těchto smluv a o registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a 
účinnosti jejím uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru 
smluv. Uveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí Stavebník.

11.2. Vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy.

11.3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany. ■

11.4. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští.

11.5. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

11.6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude zasílána doporučeně^ na 
adresy uvedené v hlavičce této smlouvy nebo na adresy elektronické pošty uvedené v Čl. 8 
této smlouvy, ustanovení § 573 občanského zákoníku se neuplatní.

11.7. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, 
ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že 
si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

11.8. Strany vylučují aplikaci ustanovení § 1805 odst. 2 občanského zákoníku na tuto 
smlouvu.

11.9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy 
a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

11.10. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s 
dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když 
podstatně nemění podmínky nabídky.

11.11. Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 občanského 
zákoníku.

11.12. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a 
každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy

11.13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana.

1 ------------------------------------

Přílohy :
1. Projektová dokumentace

H.Ředice (PA), most ev.č. 29817_4, VPIC 7



Číslo smlouvy vlastníka HK 2017_0011 SRM 8020005834.
Číslo stavby stavebníka: SMLO-37/1163/1 NV/20/2017 Registr smluv ANO

2. Specifikace jednotlivých etap překládky a jejich nákladů
3. ÚRčj. MUHO/22190/2016 ze dne 30.1.2017
4. Pověření CETIN

H.Ředice (PA), most ev.č. 29817_4, VPIC 8



o 100 200 400 500 m



SM£R BOD G
S7AVAJICI KABELOVÁ KOMORA 
A stávajíc! opThxa SPOJKA 
SOR0302a 0302a
RDS Sara Lae

1.ETAPA
DOČASNÁ KABELOVÁ TRASA. 

telekomunikační vedení uložena do chrániCek 
2iPVC 14W120 BUDOU VEDENA OD PROVIZORNÍ

KONSTRUKCE POD TERÉNEM 
(KírmVOLNV TEREN lir, <AUutf<A.;r , 

POOKOMWKAO 9SJOOU CHRÁNIČKY PVC ULOŽENY
DO BETONOVÝCH ŽLABŮ T2N. 

VIZ. TECHNICKÁ ZPRAVA a SCHÉMA ZAPOJENI

1. ETAPA
DOČASNÁ KABELOVÁ TRASA 
TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENI BUDOU ULOŽENA 
V CELÉ DÉLCE DO CHRÁNIČEM 2xPVCKl20 («m) 
CHRÁNIČKY BUDOU NAD VODNÍM TOKEM UCHYCENY 
NA PROVEDRNl KONSTRUKCI (VIZ. STAVEBNÍ ČÁST PD|. 
VE. TECHNICKÁ ZPRÁVA A SCHÉMA ZA&QJENl

1. ETAPA
DOČASNÁ KABELOVÁ TRASA 
TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENÍ ULOŽENA DO CHRANEEK 
2xPVC140í120 BUDOU VEDENA OD PROVIZORNÍ KONSTRUKCE 
VOLNÉ NA TERÉNU K PROSTUPU POOEZDMl Y PLOTU 
VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA A SCHÉMA ZA POJENÍ

KONEC PŘELOŽKY 
CETIN A.S. 

1. A 2. ETAPA 
VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

A SCHÉMA ZAPOJENI ZAČATEK PŘELOŽKY 
CETIN AS.

A 2. ETAPA
VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA 
A SCHÉMA ZAPOJENÍ

SMĚR
UR22Z22 HLCE363, 
KR1B1Homl_Řcdlec HLCE1229, 
REZ

2. ETAPA
KONEČUÁ KAfflLOVÁ TRASA 

TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENI BUDOU VEDENA V CELÉ DÉLCE V 
CHRÁKKACH 2x1 UM A UTS51 ZALOŽENÝCH V KONSTRUKCI ŽELEZOBETONOVÉM 

MONOLITKKEM CHODNÍKU A POD KOMUNIKACÍ |VE. STAVEBNÍ ČA5T TO,. 
CHRAMČKYSUDOU NA OflOU STRANÁCH WOSTU PLYNULE PŘECHÁZET «JA 

JEDNE STRANĚ DO CHCCMKU A NA DRUHÉ SI RANÍ POD KOMÍNAAO S DflOftJlNttl 
KnVTlTH£K0MUNMAČ(AH0 VEEřÁfl POD KOMUNIKACI 1M POO CHODNÍKEM 0,'im.

VIZ. TEQUflCMÁ ZPRÁVA A SCHÉMA ZAPOJENI

IH/298T7 - HOLICE

SMĚR
RSU HOLICE.
SR D_Nap_SR20 HLCE56 
UR22?21 HLCE362

UR22J20 HLCE3G1
SMĚR 800 A 
STÁVAJÍCÍ KABELOVÁ 
KOMORA OKOS 
A STÁVAJÍCÍ OPTICKÁ SPOJKA 
SOR0302U 03026

X-’C653Zí>JXO

1 +

+ r ni
< u

■\ Q ZAČÁTEK PŘELOŽKY 
CFTWAS.

ZAČÁTEK PŘELOŽKY
_ E

1. A L ETAPA
VIL TECHNICKÁ ZPRÁVA

VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA
\ s • ”

1
A SCHÉMA ZAPOJENI \ 8 - § 2

;nri''A’i i«olu ííinr D*i»;>vr v, spuhOív v*»iu 
5 K«IKI í UCIAlCk iVI WTIltui

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTI:

íillic řSE 552 7«x’íSli.-.w
-------------- - ilíujB fc M '<WM RDMtóKU UUUíSW
LEGENDA NOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SiTl:

- — — - rKWÍř ICLM EL R» MUWWM » re KW SltWÍ
LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SlTl České telekomunikační Infrastruktura a.s.: 
------- —------- NAVRŽENA THAS* PftELOÍEK ZEMI*tO VEDENI - LETAM

— — NAVRŽENÍ TRAUPftELOÍEKZEWAtOVEDEHl-XETAP*
- —— — 3I*VAJt3lUJ«Ll*lJ»«*tlil»títn»kí

C.4.
DSP+PDPS

•^Z,

tuMFnOTNn: '“tsžsís&iís™ i
K JMI BUEA

jnkjf™. WEWK*
str rtjciufi K tl«Jj4 HMJ
njioJ CTBii k.
oni iwm1 ! san •«!»: «c jioM ftM Er««n
W5B ru»to« ul L*rwí« umístí ta is n hAbc M L tm-R-i
" REKONSTRUKCE MOSTU EV.Č.29817-4

HORNl ředíce
nuyi: C.4. SO 431 - PŘELOŽKA VEDENÍ CETIN

.rjit r?N
E/3M

rihíi tu
ťrtn tas

K«t
SmJACE TRASY • 1. A 2. ETAPA

mojiMArt 3aj) r* noiii
C.4.2.





Kabal: 547 01B . DKO PARDUBICE 2.DEK- HOLICE U (ON:04.11.2015 13:1453) 
(PA:B9:102-HLCE:BS:1) Sliinka: [K] Provozní

lcixnm ^-0-0**

KH£IU P4ELOÍKY OWTCTCHO KABELU OKO 047 010 
1 ITABA

Kabel: 547 018 - DKO PARDUBICE 2.DEK-HOUCE D (ON :04.11.2015 13:1453) 
(PA:BS:102 -HLCE:BS:1) Strinka: [K] Provozní 
lc««» <

I.MUH LU-flTV-!■>*., TOkru
Mam

UMata:

C.4.
DSP+PDPS

¥

i



SCHÉMA PŘELOtKY METALICKÝCH KABELŮ A TRUBEK HDPE 
1. ETAPA



í



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Východ - TEM - STAND. - 2016.06

Položková databá 2016.06
REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 29817-4 HORNÍ ŘEDÍCE -1.ETAPA
SO 431 - PŘELOŽKA VEDENÍ CETIN

Název stavby: 
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: 
Technické údaje:
KMVYK: 0.083 KMP: 27.904 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.016 KMMK: 0.414 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.062 PP HR: 0
KMOK: 1.594 PP UR: 0
KMVL: 38.256

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA OKč
ZEMNÍ PRÁCE 57 076 Kč
MONTÁŽ 149 294 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 0 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 137 588 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazován 0 Kč
POPLATKY 0 Kč

Celkové náklady: 343 958 Kč bez DPH
Seznam položek

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 104.00 m 1 541 Kč
952368 S Pokládka žlabů TK2,T2N 16.00 m 1185 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 8060.00 JV 8 060 Kč

Práce spojené s demontáží stávajících ocelových chrániček
951570 S Průraz zdivém smíšeným tl. od 300 do 600 mm 2.00 ks 691Kč
951549 S Přesun lávky přechodové z ocelové desky 1.00 ks 30 Kč
955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 6.00 m 2 589 Kč
952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 3.00 m 1 518 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 7.00 m 1 935 Kč
952355 S Rýha v trávě 50/110 51.00 m 18 633 Kč
954952 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/130 16.00 m 20 243 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 62.00 m 551Kč
951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 1.00 ks 99 Kč

MONTÁŽ
955038 S Demontáž ochranného boxu pro spojku 2.00 ks 1123 Kč
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 62.00 m 222 Kč
958310 S Měření oboustranné OTDR (1310,1550 a 1625 nm) - stavba 48.00 ks 16 151 Kč
958314 S Měření přímou metodou (1310,1550 a 1625 nm) - stavba 48.00 ks 3 342 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 7.00 ks 899 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 219.00 ks 6 489 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 215.00 ks 4 246 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 5.00 ks 346 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 326.00 ks 8 049 Kč
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 6.00 ks 204 Kč
955003 S Montáž ochranného boxu pro spojku 2.00 ks 1 276 Kč
955269 S Montáž podzemní tratě síťové optické 5580.00 JV 5 580 Kč

Materiál a práce spojené s vyfukováním a zafukováním OK z důvodu velké vzdálenosti úseku
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 3.00 ks 4 147 Kč



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Východ - TEM - STAND. - 2016.06

Položková databá 2016.06
Název stavby: REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 29817-4 HORNÍ ŘEDÍCE - l.ETAPA

955281S
955284 S
955266 S

Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 5.00 ks
Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 2.00 ks
Montáž trubky ochranné 1488.00 JV

4 690 Kč
91 Kč 

1 488 Kč
Materiál a práce spojené s uchycením chrániček na provizorní konstrukci - 12m

952602 S Montáž trubky úložné 62.00 m 704 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 290.00 m 4 869 Kč
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 124.00 m 3 674 Kč
958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní a metropolitní síti 48.00 ks 16 708 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 126.00 ks 2 489 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 6.00 ks 1718 Kč
955306 S Úprava spojky. 2.00 ks 2 848 Kč
958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 3015.00 m 47 275 Kč
958558 S Zkouška trhací 1.00 ks 1 481 Kč
955067 S Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř 1.00 ks 968 Kč
955075 S Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb 4.00 ks 127 Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 126.00 ks 1 743 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 6.00 ks 711 Kč
955012 S Zrušení úložné trubky 192.00 m 1 471 Kč
955042 S Zrušení úložných kabelů do 300 XN 97.00 m 2 012 Kč
955040 S Zrušení úložných kabelů dolS XN

Limitka materiálu

198.00 m 2 152 Kč

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 32.00 m 119 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 29.00 m 124 Kč
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 124.00 m 273 Kč
300218 S Kabel opt. MiDia ,24vl. AW+,0D 7,5mm,Cu 1594.00 m 45 477 Kč
300122 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,6 62.00 m 19 035 Kč
300131S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,8 62.00 m 33 789 Kč
300118 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,6 62.00 m 2 463 Kč
300116 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,6 104.00 m 2 014 Kč
300117 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 124.00 m 3 176 Kč
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 6.00 ks 777 Kč
312417 S Modul konektor. 4000-25P 24.00 ks 1116 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 6.00 ks 176 Kč
316366 S Ochrana spoje smršťovací S0924 40 mm 48.00 ks 496 Kč
303001 S Poklop žlabu beton 50x31x6 cm k T2N 32.00 ks 2 428 Kč
310698 S Propojka územ. 10114-00125 1.00 ks 106 Kč
407582 S Souprava čistící 4413S 2.00 ks 844 Kč
312845 S Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE 5.00 ks 2 094 Kč
312889 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE 1.00 ks 731 Kč
320294 S Spojka smršťovací XAGA 500-100/25-460 2.00 ks 1 612 Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 2.00 ks 416 Kč
301537 S Trubička smršť. SD 190F 19,0/9,5mm černá 0.50 m 66 Kč
301617 S Trubička smršť, SD S10F 51,0/25,4mm čerň 0.10 m 35 Kč
300034 S Trubka HDPE 40/33 oranžová -zelený pruh 62.00 m 1 639 Kč
302449 S Trubka vrapovaná 140/120 s lankem 104.00 m 12 383 Kč
308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155 1.00 ks 180 Kč
303222 S Vodič prop. SMelip-autok. Cl 10114-C1L35 5.00 ks 449 Kč
305258 S Žlab kabelový beton 100x31x26 cm T2N 16.00 ks 5 568 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 2.00 ks OKč
301685 S Páska pryž. izolační 19mmxl0m Rotunda 1.00 ks , OKČ
403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 2.00 ks OKč



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - východ - tem - stand. - 2016.06

Položková databáze: 2016.06

Název stavby: 
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: 
KPO:
HOST:
VUJ:

REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 29817-4 HORNÍ ŘEDÍCE - 2.ETAPA 
SO 431 - PŘELOŽKA VEDENÍ CETIN

Technické údaje:
KMVYK: 0.086 KMP: 23.384 bytových HTS: 0

KMVYK: voz. 0.000 • KMMK: 0.344 podnik. HTS: 0

km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0
KMTRU: 0.208 PPHR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km

4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní uzen0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA OKč
ZEMNÍ PRÁCE 35 856 Kč
MONTÁŽ 128 923 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA OKč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 505 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 3 703 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 3 617 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE OKč
MATERIÁL DOD. CETIN OKč
MATERIÁL VYŘAZENÝ OKč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 76 342 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný OKč
POPLATKY 4 650 Kč

Celkové náklady: 259 596 Kč bez DPH

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková c

ZEMNI PRAČE
951624 S Čištění stáv.kab.prost.bez kom. - stavba
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky
952367 S Pokládka žlabů TK1
952368 S Pokládka žlabů TK2,T2N
951549 S Přesun lávky přechodové z ocelové desky
958327 S Rýha bez povrchu 35/70-100
958329 S Rýha bez povrchu rozšíření olOcm
954959 S Rýha v chodn.zám.dlaž.35/50-70rozš.ol0cm

224.00 m 
32.00 m 
2.00 m 
4.00 m 
1.00 ks 
67.00 m 
44.00 m 
6.00 m

8 848 Kč 
474 Kč 
119 Kč 

„ 296 Kč 
30 Kč 

13 761 Kč
2 607 Kč 

850 Kč



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: vp - východ - tem - stand. - 2016.06

Položková databáze: 2016.06

Název stavby:
Číslo SPP prvku:

REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 29817-4 HORNÍ ŘEDÍCE - 2.ETAPA
SO 431 - PŘELOŽKA VEDENÍ CETIN

955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 6.00 m 2 589 Kč
955578 S Rýha v chodníku rozšíření olOcm 6.00 m 741 Kč
952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 6.00 m 3 036 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 7.00 m 1 935 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 53.00 m 471 Kč
951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 1.00 ks 99 Kč

MONTÁŽ
955038 S Demontáž ochranného boxu pro spojku 1.00 ks 562 Kč
955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 196.00 m 7 742 Kč
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 208.00 m 745 Kč
958310 S Měření oboustranné OTDR (1310,1550 a 1625 nm) - stavba 48.00 ks 16 151 Kč
958314 S Měření přímou metodou (1310,1550 a 1625 nm) - stavba 48.00 ks 3 342 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 7.00 ks 899 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 219.00 ks 6 489 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 215.00 ks 4 246 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 5.00 ks 346 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 128 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 326.00 ks 8 049 Kč
955003 S Montáž ochranného boxu pro spojku 1.00 ks 638 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 3.00 ks 4 147 Kč
955281S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 5.00 ks 4 690 Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 8.00 ks 364 Kč
955266 S Montáž trubky ochranné 744.00 JV 744 Kč

Práce spojené s demontáží chrániček na provizorní konstrukci - 12m
952602 S Montáž trubky úložné 208.00 m 2 363 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 100.00 m 1 679 Kč
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 48.00 m 1 422 Kč
958557 S Paušál na optickou investiční akci 1.00 ks 15 799 Kč
958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní a metropolitní síti 24.00 ks 8 354 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 126.00 ks 2 489 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 6.00 ks 1 718 Kč
955306 S Úprava spojky 1.00 ks 1 424 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720 Kč

958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 806.00 m 12 638 Kč
958558 S Zkouška trhací 1.00 ks 1 481 Kč
958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 2.00 ks 1 851 Kč
955124 S Zrušení koncovky mech.rozeb.s n.bez ven. 6.00 ks 141 Kč
955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 6.00 ks 3 910 Kč
955067 S Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř 2.00 ks 1 935 Kč
955075 S Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb 2.00 ks 64 Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 126.00 ks 1 743 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 6.00 ks 711 Kč
955012 S Zrušení úložné trubky 62.00 m 475 Kč
955042 S Zrušení úložných kabelů do 300 XN 124.00 m 2 572 Kč
955040 S Zrušení úložných kabelů dol5 XN 290.00 m 3 152 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 308 Kč
956284 S Zaměření trasy pro stavbu do lOOm 1.00 ks 4 197 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření smi. 0 SB 0 VBŘ 1.00 ks 1 851 Kč
957721 Uzavření smlouvy 0 umístění zařízení 1.00 ks 1 851 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 000 Kč



7fj

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník:
Položková databáze:

VP - Východ - TEM - STAND. - 2016.06
2016.06

Název stavby: REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 29817-4 HORNÍ ŘEDÍCE - 2.ETAPA
Číslo SPP prvku: SO 431 - PŘELOŽKA VEDENÍ CETIN

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 1 617 Kč
POPLATKY

955366 Poplatky k nadzemním tratím síťovým 4650.00 JV 4 650 Kč
Náhrada vlastníkům za VBŘ

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební činnost - Název položky
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

Množství Celková cena

303838 S Deska krycí plast. 150x1000 mm 7.00 ks 121 Kč
303955 S Deska krycí plast. 200x1000 mm 24.00 ks 550 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 51.00 m 189 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 12.00 m 51Kč
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 106.00 m 233 Kč
300122 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,6 52.00 m 15 965 Kč
300131 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,8 52.00 m 28 339 Kč
300118 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,6 52.00 m 2 066 Kč
300116 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,6 84.00 m 1 627 Kč
300117 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 104.00 m 2 663 Kč
302550 S Mini Markér 1401 3M Balí 20.00 ks 4 736 Kč
312417 S Modul konektor. 4000-25P 24.00 ks 1116 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 6.00 ks 176 Kč
316366 S Ochrana spoje smršťovací 50924 40 mm 24.00 ks 248 Kč
305338 S Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1 4.00 ks 191Kč
305356 S Poklop žlabu beton 50x23x6 cm kTK 2 8.00 ks 419 Kč
310698 S Propojka územ. 10114-00125 1.00 ks 106 Kč
303251 S Průchodka těsnící D 40mm Jackmoon 2.00 ks 311 Kč
407582 S Souprava čistící 4413S 1.00 ks 422 Kč
312845 S Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE 5.00 ks 2 094 Kč
312889 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE 1.00 ks 731 Kč
320294 S Spojka smršťovací XAGA 500-100/25-460 2.00 ks 1 612 Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 8.00 ks 1 664 Kč
301537 S Trubička smršť. SD 190F 19,0/9,5mm černá 0.50 m 66 Kč
301617 S Trubička smršť. SD 510F 51,0/25,4mm čem 0.10 m 35 Kč
300027 5 Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 52.00 m 1 374 Kč
300026 S Trubka HDPE 40/33 černá -zelený pruh 52.00 m 1 374 Kč
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 52.00 m 1 374 Kč
300034 S Trubka HDPE 40/33 oranžová -zelený pruh 52.00 m 1 374 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 8.00 m 315 Kč
302449 S Trubka vrapovaná 140/120 s lankem 24.00 m 2 858 Kč
308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155 1.00 ks 180 Kč
303222 S Vodič prop. SMelip-autok. Cl 10114-C1L35 5.00 ks 449 Kč
305195 S Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1 2.00 ks 314 Kč
305232 S Žlab kabelový beton 100x23x19 cm TK 2 4.00 ks 994 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 2.00 ks OKč
301685 S Páska pryž. izolační 19mmxl0m Rotunda 1.00 ks OKč
403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 6.00 ks OKč



Městský úřad Holice
Odbor životního prostředí a stavební úřad
Holubova 1, 534 14 Holice 
Tel.: 466 741 211. fax: 466 741 206

MUHOSS00663857

Spis.zn.:
č.j.
Vyřizuje:

Tel,
E-mail:

Holice 30.01.2017MUHO 16566/2016/ZPSÚ/Sh 
MUHO/22190/2016

ST5KÝ U&AD HOUCjL
fale 'i»tnoor»u* "aiww £*<

*Ji

ROZHODNUTÍ - ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Městský úřad Holice, odbor životního prostředí a stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm.c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), § 11 zákona ě. 500/2004 Sb. (správní řád) v územním 
řízem posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo 
zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 02.09.2016 podal
Pardubický kraj, obor majetkový, IČO 70892822, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré 
Město, 530 02 Pardubice 2,
v zastoupení na základě zřizovací listiny Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 85031, 
Doubravice 98, 533 53 Pardubice 19

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona rozhodnutí, kterým umísťuje stavbu

rekonstrukce mostu ev.č. 29817-4, Horní Ředíce (dále jen "stavba") na pozemku pare. ě. 1509/105 
(ostatní plocha), 1656 (1656PK) (ostatní plocha), 1509/99 (trvalý travní porost), 1509/100 (zahrada), 
1509/55 (trvalý travní porost), st.241 (zastavěná plocha), 1651/6 (vodní plocha), 1509/195 (vodní plocha) 
v katastrálním území Horní Ředíce.

Rekonstrukce mostu
Konstrukce stávajícího mostního objektu bude kompletně odstraněna. Nový most bude železobetonové 
konstrukce.

lim
kolmá 11,79m, šikmá 14,12m 
7m
2,2 5m 
l,75m
kolmá 8,75m šikmá 10,174m 
kolmá 6,5m, šikmá 7,78m

výška mostu 3,32 nad dnem vodního toku
Stavbou dojde k dotčení pozemkuparc.Č. 1656 (1656PK), 1651/6, 1509/195, k.ú. Horní Ředíce

celková šířka mostu 
celková délka mostu 
šířka vozovky mezi obrubami 
chodník: levostranný šířka 

pravostranný šířka 
délka nosné konstrukce bude 
délka přemostění



Č.j. MUHO/22190/2016 str. 2

Přeložka STL plynovodu:

Bude provedena přeložka STL plynovodu v celkové délce 19m (18m PE d 90, lm PE d 63). 
Trvalá přeložka:
Umístění na pozemku parc.č 1509/105, 1656 (1656PK), k.ú. HorníŘedice

Přeložka vedení CETIN:

Bude provedena přeložka kabelového vedení

Dočasná přeložka:
Umístění na pozemku parc.č. 1656(1656PK), 1509/105, 1651/6, st.241, 1509/99, k.ú. HorníŘedice 
Trvalá přeložka:
Umístění na pozemku parc.č. 1509/105, 1656 (1656PK), 1509/99, k.ú. HorníŘedice

Přeložka vedeni VO:

Bude položeno nové kabelové vedení mezi stávajícími osvětlovacími body s kabelovou smyčkou pro 
napojení nového osvětlovacího bodu, který bude umístěn v prostoru kontejnerů na odpad (6m 
bezpaticový stožár). Dočasná přeložka během rekonstrukce mostu.

Dočasná přeložka:
Umístění na pozemku parc.č. 1509/105, 1651/6, st.241, 1656(1656PK), 1509/99, 1509/100, 1509/55, k.ú. 
Horní Ředice 
Trvalá přeložka:
Umístění na pozemku parc.č. na pozemku parc.č. 1509/105, 1656 (1656PK), 1509/99, 1509/100,
1509/55, k.ú. Horní Ředice

Vymezení území dotčeného vlivy stavby a druhy pozemků podle katastru nemovitostí, n
stavba umisťuje (dočasný a trvalý zábor):

ft itioíi^r co 
K rum,, JL-

parc.č. 1509/55 (trvalý travní porost), 1509/105 (ostatní plocha), 1656 (1656PK) (ostatní plocha), 
1509/100 (zahrada), 1509/99 (trvalý travní porost), st.241 (zastavěná plocha), 1651/6 (vodní plocha), 
1509/195 (vodní plocha) v katastrálním území Horní Ředice.

Sousední pozemky a stavby, které mohou být jakýmkoli způsobem tímto územním rozhodnutím dotčeny: 
pare. č. 248/1, 240, 236/1, 2767, 236/2, 229 v katastrálním území Horní Ředice,

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby a pro provedení stavby (u stavebních objektů, které 
nevyžadují stavební povolení):

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou v projektové dokumentaci, která obsahuje 
výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic 
pozemku a sousedních staveb.

2. Stavba bude umístěna na pozemcích v katastrálním území Horní Ředice tak, jak je zakresleno 
v koordinační situaci v měřítku 1:250, který je součástí projektové dokumentace.

3. Za stavební pozemek je vymezena část pozemků parc.č. 1509/100, 1509/99, 1509/55 dotčená stavbou 
o ploše 117m* 1 2 3 4 5 6

4. V dokumentaci pro stavební povolení a při provádění budou dodrženy podmínky RWE dne 
19.07.2016 pod zn. 5001333465 k dotyku a 12.07.2016 pod zn. 5001340452 k přeložce

5. V dokumentaci pro stavební povolení budou respektovány podmínky vyjádření CEZ ze dne 
19.01.2016 pod zn. 0100514251

6. V dokumentaci pro stavební povolení budou respektovány podmínky vyjádření ČEZ ze dne 
18.04.2016 pod zn. 1083731071



Č.j. MUHO/22190/2016 str. 3

• Budou v plném rozsahu respektována stávající zařízení distribuční soustavy
• Stavba musí být provedena tak, aby byly dodrženy podmínky PNE 33 3302-ed.3 a ČSN 33 2000-4- 

41.
• Nadzemní vedení nízkého napětí (do lkV) není chráněno ochranným pásmem. Při činnostech 

prováděných v jeho blízkosti je nutné dodržet vzdálenosti dané ČSN EN 50110-ed 2
• Pokud stavba vyžádá změnu trasy vedení nebo přemístění některých prvků zařízení distribuční 

soustavy, tak toto přemístění bude zajištěno v rámci přeložky distribučního zařízení.
7. V dokumentaci pro stavební povolení budou respektovány podmínky vyjádření CETIN ze dne 

19.01.2016 pod ěj.. 513433/16 na základě žádosti 0116525699 a ze dne 29.03.2016 pod č.j. 
POS/34/2016

8. V dokumentaci pro stavební povolení a při provádění budou dodrženy podmínky VAK a.s. ze dne 
21.1.2016 pod zn. Fl/2016/v,k/425 a zn. Fl/2016/v,k/495 ze dne 01.04.2016

• Bude dodrženo min ochranné pásmo vodovodu a kanaliazce, které je vymezeno vodorovnou 
vzdáleností od vnějšího líce stěny potrubí nebo stoky na každou stranu do průměru 500 včetně 1,5 a 
od průměru 500 mm 2,5 m. Používání mechanizace bude omezeno Pro hutnění může být použit ouze 
statický válec, beranění nelze provádět. Umísťování konstrukcí (sloupy, základy apod.) a vysazování 
zeleně v ochranném pásmu bude omezeno a dohodne se způsob provedení a opatření.

• Veškeré poklopy, které budou stavbou dotčeny, musí být na náklady investora osazeny do úrovně 
budoucí nivelety.

• Na hydranty, traťová šoupata a kanalizační poklopy nesmí být ukládán materiál z výkopu. Veškeré 
armatury a tvarovky musí být po celou dobu výstavby zabezpečeny proti poškození těžkými vozidly.

• Během stavby nesmí dojít k omezení přístupu ani příjezdu k vodovodnímu a kanalizačnímu rozvodu a 
zařízení, jejichž provozuschopnost nesmí být stavbou ohrožena. Stavební materiál nebude ukládán 
v okolí trasy vodovodu.

9. V dokumentaci pro stavební povolení a při provádění budou dodrženy podmínky koordinovaného 
stanoviska MÚ Holice ze dne 06.04.2016 pod spis zn. S-MUI1O 05599/2016/ŽPSÚ/Kř:
Vodní hospodářství

• Realizací záměru nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod.
• Veškerá případná manipulace se závadnými látkami musí být prováděna tak, aby bylo zabráněno 

nežádoucímu úniku závadných látek do půdy nebo jejich nežádoucímu smísení s odpadními nebo 
srážkovými vodami.

• Realizací záměru nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů na předmětné lokalitě.
Silniční správní úřad

• Stavební povolení (SP) je možné vydat jen na základě územního rozhodnutí obecného stavebního 
úřadu dle ust. § 92 zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon,

• SP vydá speciální stavební úřad MÚ Holice se souhlasem obecného stavebního úřadu dle ust. § 15 
zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon,

• PD pro SP bude zpracována dle příslušných norem zejména ČSN 73 6110, příslušných TP a vyhlášky 
č. 146/2008 oprávněnou osobou v oboru dopravních staveb,

• Projektovou dokumentaci je třeba odsouhlasit s Policií ČR Dl Pardubice,
• Pro SP je nutné předložit stanovisko Hasičského záchranného sboru i ke stavbě komunikace dle z.č. 

133/1985 Sb., § 31 odst. 1, písm. b), bod 5,
• Součástí PD bude i návrh dopravního značení (event. stanovení vydá MÚ Holice),
• K žádosti o SP je nutné připojit event. doklady prokazující vlastnická práva k provedení stavby 

(smlouvy) dle ust. § 110 zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon,
• Budou dodrženy podmínky vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace.
10. Budou dodrženy podmínky Povodí Labe ze dne 04.05.2016 pod č.j. PVZ/16/9637/Ka/0:
• Dokumentace pro stavební povolení bude předložen k odsouhlasení.
11. V dokumentaci pro stavební povolení a při provádění budou dodrženy podmínky Policie ČR ze dne 

31.03.2016 pod č.j. KRPE-25673-1/ČJ-2016-170606:



Č.j. MUI1O/22190/2016 str. 4

• Budou dodrženy rozhledové poměry na obou křižovatkách v blízkosti mostu po dosazení nového 
zábradlí tak, aby zábradlí netvořilo překážku v rozhledu v souladu s ČSN 736102 Projektování 
křižovatek.

• Při obnově komunikace v místě stavby požadujeme v místě nápojem obytné zóny provedení 
stavebního vjezdu do obytné zóny v souladu sTP103 Navrhování obytných a pěších zón 
chodníkovým přejezdem v návaznosti na nový chodník na mostním objektu.

• Při vjezdu z obytné zóny se neumísťuje dopravní značka upravující přednost neboť dle ustanovení 
§23 odst.l zákona č.361/2000Sb. , o silničním provozu jsou řidiči vyjíždějící z obytné zóny povinni 
dát přednost, dopravní značení IZ5a a Iz5b bude umístěno v současném místě.

• Povrch vozovky bude proveden v souladu s TP 170 Navrhování vozovek pozemních komunikací.
12. Projektová dokumentace nesmí být rozšiřována nad rámec umístěné stavby, případné změny musí být 

konzultovány s obecným stavebním úřadem a případně projednány jako změna územního rozhodnutí.
13. Přeložku STL plynovodu, veřejného osvětlení a komunikační sítě, lze užívat na základě kolaudačního 

souhlasu dle § 122 stavebního zákona.

Účastníci řízení, dle § 27 odst.l správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Pardubický kraj, obor majetkový, IČO 70892822, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré 
Město, 530 02 Pardubice 2,
v zastoupení na základě zřizovací listiny Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 85031, 
Doubravice 98, 533 53 Pardubice 19

Odůvodnění:

Dne 02.09.2016 podalo Pardubický kraj, obor majetkový, IČO 70892822, Komenského náměstí 125, 
Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2,v zastoupení na základě zřizovací listiny Správa a údržba 
silnic Pardubického kraje, IČO 85031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 19 žádost o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby.
Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 21.10.2016 zahájení územního řízení známým účastníkům 
řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil 
od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný 
podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15ti dnů ode dne doručení mohou účastníci 
řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.
V průběhu řízení nebyly vzneseny ze strany účastníků řízení žádné námitky.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 
Pozemky parc.č. 1509/99, 1509/100 jsou dle LV 147 ve vlastnictví Josefa Hrdého. Pozemky parc.č. 
1509/105, 1656 (1656PK), 1509/55 jsou dle LV č. 10001 vel vlastnictví Obec Horní Ředice. Pozemek 
parc.č. st.241 je dle LV č. 12 ve vlastnictví Vladimíra Bolehovského. Stavebnímu úřadu byly předloženy 
smlouvy o podmínkách k provedení stavby.
Pozemky parc.č. 1651/6 (vodní plocha), 1509/195 (vodní plocha) jsou dle LV č 306 ve vlastnictví ČR ve 
správě Povodí Labe s.p. Stavebnímu úřadu byla přeložena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene č. 7DHM160288 a smlouva o nájmu pozemku č. 7DHM160267
Tyto smlouvy posoudil stavební úřad jako právo provést stavbu v souladu s § 86 odst. 2 písm. a) 
stavebního zákona.

Stanoviska sdělili:



č.j. MUHO/22190/2016 str. 5

ČEZ Distribuce ze dne 19.01.2016 pod zn. 0200400011 komunikační vedení
ČEZ Distribuce ze dne 19.01.2016 pod zn. 0100514251 k existenci
ČEZ Distribuce ze dne 18.04.2016 pod zn. 1083731071 k PD
CETIN ze dne 19.01.2016 pod č.j. 513433/16
CETIN ze dne 29.03.2016 pod č.j. POS/34/2016
RWE ze dne 19.07.2016 pod zn. 5001333465 k dotyku
RWE ze dne 12.07.2016 pod zn. 5001340452 k PD - přeložka
Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení č. 4000202221
ČR ministerstvo obrany sekce ekonomická a majetková ze dne 14.04.2016 pod č.j. 51075/2016-8201- 
OÚZ-PCE
ČR vojenská správa ze dne 30.Ó3.20196 pod č.j. 8-101/2016-5512HK
Povodí Labe s.p. 04.05.2016 pod zn. PVZ/16/9637/Ka/0
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje dne 13.04.2016 pod č.j. KHSPA 4772/2016/HOK-Pce 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje ze dne 15.04.2016 pod č.j. HSPA-13-475/2016 
Městský úřad Holice odbor ŽP ze dne 06.04.2016 pod č.j. S-MUHO 05599/2016/ŽPSÚ/Kř 
Rozhodnutí MÚ Holice ze dne 27.06.2016 pod zn. MUHO 11568/2016/ŽPSÚ/Kř 
Rozhodnutí MÚ Holice ze dne 07.11.2016 pod č.j. MUHO 19726/2016ŽP/P0
Rozhodnutí MU Holice ze dne 21.10.2016 pod spis zn. 19728/2016/ŽpSÚ/Zv — zvi. užívání komunikace 
k umístění sítí
Vyjádření VAK a.s., ze dne 21.1.2016 pod zn. Fl/2016/v.k/425
Vyjádření VAK a.s., ze dne 01.04.2016 pod zn. Fl/2016/v,k/495
Stanovisko Obce Horní Ředíce ze dne 29.03.2016
Stanovisko Policie ČR ze dne 31.03.2016 pod č.j. KRPE-25673-č.j.-2016-l70606
Vyjádření Krajského úřadu Pardubického kraje ze dne 25.4.2016 pod č.j. KrÚ 22456/2016 odboru ŽP 
Vyjádření Krajského úřadu Pardubického kraje ze dne 05.04.2016 pod č.j. 22458/2016 odboru dopravy 
NET4GAS ze dne 19.01.2016 pod zn. 169/16/OVP/N
ČEPS a.s. ze dne 26.01.2016 pod zn. 0000011109
UPC ČR ze dne 19.01.2016
České Radiokomunikace ze dne 21.01.2016 zn. UPTS/OS/129243/2016

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad upozorňuje stavebníka, že samostatná rozhodnutí vydaná k tomuto řízení jsou platná a 
podmínky není třeba opakovat v podmínkách územního rozhodnutí. Jedná se o :
Rozhodnutí MÚ Holice ze dne 27.06.2016 pod zn. MUHO 11568/2016/ŽPSÚ/Kř 
Rozhodnutí MÚ Holice ze dne 07.11.2016 pod č.j. MUHO 19726/2016ŽP/P0
Rozhodnutí MU Holice ze dne 21.10.2016 pod spis zn. 19728/2016/ŽPSÚ/Zv — zvi. užívání komunikace

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Dle § 85 odst. 1 písm a)
Pardubický kraj, obor majetkový, IDDS: z28bwu9, sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré 
Město, 530 02 Pardubice 2
v zastoupení: Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: fjhk8fq, sídlo: Doubravice č.p. 98, 533
53 Pardubice 19
Dle § 85 odst. 1 písm b)
Obec Horní Ředíce, IDDS: t2ebkvh, sídlo: Horní Ředíce č.p. 101, 533 75 Dolní Ředíce
Dle § 85 odst. 2 písm al _.

Povodí Labe, státní podnik, středisko Pardubice, IDDS: dbyt8g2, sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8,



Č.j. MUHO/22190Z2016 str. 6

RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjsó, sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3- 
Žižkov
Dle § 85 odst. 2 písm b)

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v, sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 
02 Pardubice 2

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 
výši 20000 Kč byl zaplacen dne 01.12.2016

Obdrží:
Účastníci řízení
Pardubický kraj, obor majetkový, IDDS: z28bwu9, sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré 
Město, 530 02 Pardubice 2
v zastoupení Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq, sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53 
Pardubice 19
Obec Horní Ředice, IDDS: t2ebkvh. sídlo: Horní p » i ni 75 Dojm' Ředice



Č.j. MUHO/22190/2016
str. 7

Povod1 Labe, statni podnik středisko Pardubice, IDDS: dbyt8g2, sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8,
S í ň M TS’ S‘rí’ DDS;™s6> sídlo; Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
ŽDkov aCn' mfraStruktUra a s- IDDS: qa7425t, sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-

Slezskč Předlo sn^?SuL9l^’^dl?:JepIÍCká Č'P’ 874/8, Děčín IV-p°dmokly, 405 02 Děčín 2

02° P°^bicekTalÍZaCe Pardub*Ce’ a's IDDS: xsdgx3v, sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530



T £ N 2^*6 ÍT" s
K i
v z 1 *J ?

Evidenční číslo: PŘ/1096/2017

POVĚŘENÍ
Obchodní korporace Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 
268176, Praha 3, PSČ 130 00, IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka B 20623 („Společnost“), zastoupená níže 
podepsanými členy představenstva, tímto potvrzuje, že její zaměstnanec pan

za Společnost:

5š7c7^8T72, nar.j 
(„Zaměstnanec“)

Zdeněk Sulc
Manažer, Výstavba fix

je v rámci své zaměstnanecké pozice pověřen ktomu aby:

• činil jednání týkající se zřizováni a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, 
s orgány činnými v trestním řízení, s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady 
a s vlastníky nemovitostí dotčených výstavbou a provozem veřejné telekomunikační 
sítě, případně majetkovými správci či uživateli těchto nemovitostí, zastupoval 
Společnost v souvisejících správních řízeních,

• uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení 
§ 1785 a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv 
odpovídajících věcnému břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku 
v návaznosti na ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

• podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným 
břemenům do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení 
vkladu (nebo výmazu) práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí,

• podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva 
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve 
smyslu § 104 odst. 4 zákona č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., 
zákon o vyvlastnění a následně Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného 
břemene zastupoval,

• uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě a smlouvy nájemní a 
podnájemní,

• uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a 
zařízení ve vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky 
nebo žlaby,

• projednával a uzavíral smlouvy kupní, jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné 
komunikační sítě,

• uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné 
komunikační sítě ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. č. 127/2005 (dále jen 
„Překládka“) Společnosti pro stavebníka bez limitu,

• projednával jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění všech zákonných předpokladů 
pro provedení Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka 
překládané veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro 
stavebníka třetí osobou,

Bankovnlspojenl
Česká telekomun?KacnnnTrasiBKture^^^^ialenwIsansK^681/6^rah^, PSČ 130 00, 
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz

http://www.cetin.cz


• projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných 
subjektů,

• projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní 
komunikační síť Společnosti,

• zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci 
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a 
provozováním přístrojů elektronických komunikací,

• uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů 
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění 
technologických prvků třeti osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám 
elektronických komunikací Společnosti.

Pověřený je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální 
hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, činí v každém případě 
částku 1.000.000,- KČ (slovy: jeden milion korun českých).

Dále je oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických 
komunikací od jiných osob. Maximální hodnota závazku, který může pověřený za 
Společnost převzít, činí v každém případě částku 5.000.000,- Kč (slovy, pět milionů korun 
českých).

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově 
uhradit Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má 
smlouva trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu 
předpokládané platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož 
výsledkem je vyšší částka. Pro účely změn uvedených právních vztahů se za částku pro 
výpočet finančního limitu dle bodů a), b) a c) považuje částka odpovídající závazku 
přijatému či novým způsobem upravenému v dodatku ke smlouvě za dobu trvání závazku 
počínaje účinností dodatku. Pro účely ukončení smluv se za částku pro výpočet finančního 
limitu dle bodů a), b) a c) považuje částka odpovídající závazku, z něhož v důsledku 
ukončení smlouvy sešlo.

Zaměstnankyně je dále oprávněna v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých 
souvisejících spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých 
osob, a pořizovat z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, 
včetně přijímání písemností, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na 
území České republiky.

Toto pověření je platné do 31. 7. 2018. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního 
poměru.

V Praze dne 31. 7. 2017

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

předseda představenstva místopředseda představenstva



Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy / ~ '' ' ’ ■: -1 ’/'< ' 
Ověřuii. žp- j • r ''■/•' >'

byl

bydlištěm

.............V .72“?’.^™. ■**•*--

Ovciení - \ iilimuce

VP,azcd„e

Ověřuji, že lenio opis složený listu/ú
doslovné souhtosi s listinou, z niž byl pořízen 
složenou z dC Iimu ú.




